WYKAZ NIERUCHOMOŚCI NR  52/2025
PRZEZNACZONEJ DO SPRZEDAŻY  BEZPRZETARGOWEJ NA RZECZ NAJEMCY
Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 roku 1145, ze zm.) z zasobu Gminy- Miasto Świnoujście  przeznaczona została do sprzedaży bezprzetargowej na rzecz NAJEMCY  następująca nieruchomość:

	L.p
	Oznaczenie nieruchomości wg KW i ewidencji gruntów
	Powierzchnia

działki w m2
	Opis

nieruchomości
	Przeznaczenie w planie miejscowym, sposób zagospodarowania
	     Cena                   nieruchomości
	Termin wnoszenia opłat

	1.
	 Działka  numer 308, obręb 0006, Księga wieczysta Nr SZ1W/00010380/5
	480
	Lokal mieszkalny numer 8 o pow. 73,71 m²  z pomieszczeniem przynależnym komórką lokatorską 
o pow. 10,14 m² tj. łącznej pow. 83,85  m²,  mieszczący się w budynku położonym w Świnoujściu przy ulicy Hołdu Pruskiego 10 wraz  z udziałem wynoszącym 8385/147745 w częściach wspólnych budynku i we własności gruntu.
Budynek przy ul. Hołdu Pruskiego 10 wpisany do rejestru zabytków województwa zachodniopomorskiego pod numerem A-75.
	Obszar nieruchomości nie jest objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. Wiodące funkcje nieruchomości wyznacza Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Świnoujście (Uchwała Nr L/372/2017 
Rady Miasta  Świnoujście  z dnia 23 listopada 2017 roku w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego). Obszar nieruchomości oznaczony jako tereny centrum okołomiejskie i ośrodek dzielnicy na prawobrzeżu.                                    
	Łączna cena  lokalu z udziałem w gruncie wynosi  695.600,00  zł
Cenę nieruchomości wpisanej do rejestru zabytków obniża się na wniosek nabywcy o 50%, zgodnie  z art. 68 ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami .


	Cena lokalu oraz udziału                  w gruncie  uiszczona przed zawarciem umowy notarialnej.



Czas wyłożenia wykazu do wglądu                                                                    

Od  09.05.2025 r    do   30.05.2025 r.                                                 

W terminie od 09.05.2025 r. do 20.06.2025 r., osoby, którym przysługuje pierwszeństwo nabycia nieruchomości na podstawie art 34 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                          o gospodarce nieruchomościami (Dz.U z 2024 r.1145, ze zm.) mogą składać wnioski w sprawie.
UWAGA:

Budynek przy ul. Hołdu Pruskiego 10 jest obiektem zabytkowym, wpisanym do rejestru zabytków województwa zachodniopomorskiego pod nr A-75 na podstawie decyzji 
DZ-4200/30/0/99/2001 z dnia 26 lipca 2001 roku i  podlega ścisłej ochronie konserwatorskiej. Zachodniopomorski Wojewódzki Konserwator Zabytków pozwolił na sprzedaż lokalu mieszkalnego o powierzchni 73,71 m²  z pomieszczeniem przynależnym komórką lokatorską o pow. 10,14 m² tj. łącznej pow. 83,85  m² wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej, wydając 
w dniu 30 kwietnia 2025 roku Decyzję Nr 662/2025 z obowiązkiem zawarcia w akcie notarialnym umowy sprzedaży, informacji o formie ochrony obiektu i jego otoczenia, zobowiązaniu do opieki nad zabytkiem i konieczności uzyskania pozwolenia wojewódzkiego konserwatora zabytków w Szczecinie na wykonywanie wszelkich prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy zabytku oraz do udziału w utrzymaniu zabytkowego budynku w dobrym stanie technicznym w szczególności jego części wspólnych jak: pokrycia dachowego, elewacji 
z elementami wystroju architektonicznego, klatki schodowej, piwnic, fundamentów. Cena nieruchomości wpisanej do rejestru zabytków zostanie obniżona o 50% zgodnie z art.68 ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami.
